

Socialnämndens arbetsutskott

§ 8

Tilläggsöverenskommelse gällande samverkan kring personer med missbruk/beroende av spel om pengar (SN18/132)**Beslut****Förslag till Socialnämnden**

Socialnämnden beslutar anta tilläggsöverenskommelse gällande samverkan kring personer med missbruk/beroende av spel om pengar

Sammanfattning

Fr o m 1 januari 2018 finns nya tillägg i Socialtjänstlagen (2001:453, SoL) och i Hälso- och sjukvårdslagen (2017:30, HSL). Genom dessa lagändringar är missbruk/beroende av spel om pengar likställt med missbruk/beroende av alkohol och andra substanser. Med författningsändringen har landstinget och kommunerna ett gemensamt ansvar att tillhandahålla stöd och behandling till personer med missbruk/beroende av spel om pengar och huvudmännen ska samarbeta kring personer med denna typ av missbruk/beroende. Kommun och landsting ska enligt lagstiftningen ingå en överenskommelse i fråga om samarbete gällande personer med ett missbruk av spel om pengar, på samma sätt som för missbruk av substanser.

Stockholms läns landsting och kommunerna i Stockholms län har sedan 2017 en överenskommelse om Samverkan kring personer med missbruk/beroende och sedan 2012 en överenskommelse om Samverkan kring personer med psykisk sjukdom/psykisk funktionsnedsättning.

Storsthlm har utgående från lagändringarna avseende missbruk/beroende av spel om pengar berett frågan tillställt kommunerna ett förslag till tilläggsöverenskommelse till de båda befintliga överenskommelserna enligt ovan. Socialkontorets bedömning är att förslaget i tilläggsöverenskommelsen tydliggör uppdrag och ansvarsfördelning och att den utgör ett bra och nödvändigt komplement till befintliga överenskommelser på området.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande - Tilläggsöverenskommelse gällande samverkan kring personer med missbruk/beroende av spel om pengar
- Rekommendation - Samverkan mellan personer med missbruk/beroende av spel om pengar
- Tilläggsöverenskommelse - Samverkan kring personer med missbruk/beroende av spel om pengar

Socialnämndens arbetsutskott

Expedieras till
Storsthlm